
淮安市第二人民医院淮安市全民健康信息平台对接（HIS）服务项目成交结果公告

（招标编号：DZHAYX-单一-20240428）

一、中标人信息：

淮安市第二人民医院淮安市全民健康信息平台对接（HIS）服务项目单一来源采购公示:

中标人：南京医健通信息科技有限公司 中标价：22万元

二、其他：

1、采购人、采购项目名称及项目编号

采购人: 淮安市第二人民医院

采购项目名称: 淮安市第二人民医院淮安市全民健康信息平台对接（HIS）服务项目

项目编号：DZHAYX-单一-20240428

2、公告媒体及谈判时间、地点：

江苏省招标投标公共服务平台

谈判时间：2024年5月8日15时 00分

谈判地点：淮安市天津路亿力商业广场58号楼东门厅4楼401室

3、谈判小组评委名单：

沈锦鹏、徐金龙、董海浪

4、成交信息

成交单位：南京医健通信息科技有限公司

单位地址：南京市雨花台区软件大道109号雨花客厅4栋1106室

成交金额：人民币贰拾贰万元整（¥220000.00）

5、公示的期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 淮安市第二人民医院

地  址： 淮安市淮海南路60号

联  系  人： 胡老师

电  话： 0517-80697328

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 大洲设计咨询集团有限公司

地  址： 淮安市天津路亿力商业广场58号楼东门厅4楼401室



联  系  人： 张杰

电  话： 18012072865

电  子  邮  件： 550291603@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-08T17:07:22+0800
	第2页(343.4026,649.9464)
	已检查


		2024-05-08T17:07:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-08T17:07:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




